

Verksamhetsberättelse 2024

Hallands Trädgårdsförening



Hallands Trädgårdsförening är en ideell förening med säte i Halmstad. Vid årsskiftet var antalet medlemmar 527 personer. Av dessa är 51 personer familjemedlemmar och 27 personer har dubbelt medlemskap. Föreningen är ansluten till Riksförbundet Svensk Trädgård.

Aktiviteter

Förutom i programbladet som skickas ut till alla medlemmar annonseras föreningens aktiviteter under föreningsaktuellt i Hallandsposten och finns med i Destination Hallands evenemangskalender. Föreningen marknadsför också sina aktiviteter på hemsidan www.hallandstradgardsforening.se samt på Facebook och Instagram.

Detta år fyllde föreningen 130-år! Vi firade genom att den 4 juli bjuda in våra medlemmar till Halmstad slotts borggård där det bjöds på kaffe, tårta och en guidad tur i slottsträdgården. Föreningen har även med anledning av jubileet planterat en magnolia i parken utanför slottet.

Årsmötet ägde rum den 14 februari på Sankt Nikolai församlingshem i Halmstad. När de sedvanliga årsmötespunkterna avklarats bjöds det på fika och sedan fick vi lyssna till Sofia Warpman, Stadsträdgårdsmästare Halmstads kommun. Hon berättade om kommunens parker och grönområden och hur man arbetar för att få in mer grönska i staden och öka den biologiska mångfalden.

Under året har trädgårdsföreningen anordnat 6 kvällsföreläsningar.

- 16 januari startade vi med **"Trädgårdsdesign med Camilla Karén Palm"**

- 7 februari fick vi lyssna när Mattias Rosberg berättade om **"Japanska lönnar"**

- 19 mars föreläste Lena & Lars-Håkan Hansson från Lundens Trädgård; **"Dahlia – allt om vår älskade knöl"**

- 18 april fick vi lyssna till Liselotte Fritz som skrivit boken om **"Ulla Molins Trädgård"**

- 11 september föreläste Eva Fristedt om **"Odlingsvärda tulpaner och andra lökar"**

- 8 oktober fick vi lära oss om **"Bokashi – hur du gör fantastisk jord"** guidade av Charlotta Sairio

Den 20 november fick medlemmarna möjlighet att besöka Lovéns Trädgård och få guidning till att **"Binda din egen adventskrans"**.

Resor

Föreningen anordnade detta år två resor. I samarbete med Rosebuds Tours reste i början på juni 37 medlemmar till Normandie. Under fem fullspäckade dagar besöktes fantastiska trädgårdar i olika stilar, bl a Claude Monets trädgård och Les Jardins d'Etretat.

Den 10 augusti genomfördes en endagsresa till Norra Skåne. Bland annat besöktes Mattias Rosbergs trädgård fylld med japanska lönnar och Ulla Molins byggnadsminnesförklarade trädgård. Dessa besök återkopplade fint till vårens föreläsningar.

Växtmarknader

Under 2024 har föreningen haft två växtmarknader. Den 11 maj genomfördes vårens växtmarknad och den 7 september höstens växt- och skördemarknad. Båda i samarbete med Harplinge Lantmän.

Övrigt

Den 31 augusti anordnade Halmstad City föreningsdag. Föreningen deltog med information och lotteri.

Styrelsearbete

Styrelsen har haft 10 protokollförda sammanträden. Dessutom har förekommit en mängd kontakter via e-post och telefon.

Arbetsgrupper

Programgruppen

Programgruppen lägger ner ett stort arbete inför kommande års program för att det ska bli omväxlande och givande för medlemmarna.

Resegruppen

Gruppen planerar och genomför både kortare och längre resor samt trädgårdsrundor.

Växtmarknadsgruppen

Gruppen ansvarar för växtmarknader och deltagande i andra arrangemang.

Lotteri- och kaffegruppen

Lotteri- och kaffegruppen ansvarar för lotterier och kaffeservering vid medlemsträffar och andra arrangemang.

Hemsidan

www.hallandstradgardsforening.se uppdateras kontinuerligt med ny information och är tillsammans med Facebook och Instagram viktiga kanaler för att informera om föreningens aktiviteter.

Ekonomi

Föreningens tillgångar var vid årets utgång 166 905 kr. Årets nettoresultat var 639 kr. Se vidare balans- och resultatrapport.

Samarbetspartners

Vårt samarbete med Stadsbiblioteket har fortsatt. Vi betalar lokalhyra och kostnad för personal vid våra träffar. Samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan fortgår då de marknadsför våra föreläsningar som kulturevenemang. Samarbetet med Harplinge Lantmän där vi haft både vårens och höstens växtmarknad har varit mycket uppskattat.

Även detta år har vi samarbetat med lokala trädgårdsföretag för att kunna erbjuda medlemmarna fina rabattkuponger utskickade tillsammans med programbladet.

Varmt tack till sponsorer och samarbetspartners!

Antal besökare på våra evenemang

Medlemsträffar

16 jan	Trädgårdsdesign med Camilla Karén Palm	106
7 feb	Japanska lönnar	56

19 mars	Dahlian – allt om vår älskade knöl	127
18 april	Ulla Molins Trädgård	77
11 sep	Odlingsvärda tulpaner och andra lökar	68
8 okt	Bokashi – hur du gör fantastisk jord	54

Växtmarknader – antal försäljare

14 maj Harplinge Lantmän: 21 säljare.
10 september Harplinge Lantmän: 10 säljare


Ett varmt tack!


Till dig som deltar på våra växtmarknader, visar din trädgård, skänker växter till lotterier, kokar kaffe, informerar om föreningen och bemannar våra montrar eller berikar våra träffar med din engagerade närvaro. Du som på olika sätt bidragit med liv och lust i föreningen under året. Du är betydelsefull!

Styrelsen i januari 2025


Pia Arborelius


Daniel Svensson


Sven Johansson


Carina Hansson


Birgitta Cronvall


Kerstin Karlson


Ulf Paulsson


Anki Hallin


Eva Andersson